

Zš Smetanova - vícepráce

Datum

07.06.2021

Zhotovitel: IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2, 120 00

Objednatel: Město Lanškroun, nám.J.M.Marků 12, Lanškroun 563 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			SO 01: Kanalizace				
Oddíl			001: Zemní práce				
1	SP	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,900	1 265,63	2 404,70 Kč
2	SP	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	1,900	553,52	1 051,69 Kč
4	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,500	503,94	251,97 Kč
5	H	58343911	kamenivo drcené hrubé frakce 11/22	t	1,000	475,00	475,00 Kč
9	SP	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,900	155,34	295,14 Kč
10	SP	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,900	320,28	608,53 Kč
11	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,000	650,00	1 950,00 Kč
12	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,900	18,17	34,53 Kč
Oddíl			008: Vedení dálková a přípojná				
6	SP	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,100	2 976,18	6 249,97 Kč
7	SUB	008001	Dodávka kanalizační šachty	kus	3,000	7 000,00	21 000,00 Kč
8	SUB	008002	Montážní práce	hod	160,000	350,00	56 000,00 Kč
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				
3	SP	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	7,000	584,41	4 090,90 Kč
Dodávka zařizovací předmětů WC							
			Zásobník na toaletní papír SLZN 37	ks	5	1390	6 950,00 Kč
			Zásobník na papírové ručníky SLZN 20X	ks	4	1600	6 400,00 Kč
			Dávkovač mýdla SLZN 73	ks	4	1570	6 280,00 Kč
			Odpadkový koš WC SLZN 11X	ks	4	650	2 600,00 Kč

Odpadkový koš WC SLZN 12X	ks	4	970	3 880,00 Kč
Oprava elektroinstalace - přemístění 2 svítidel, zkrácení kabelů ve stolech	hod	16	400	6 400,00 Kč
Brána - čtečka na bránu, elektro zámek	ks/m			
Elektro zámek		1	1 680,00	1 680,00 Kč
Lišta elektro zámku		1	185,00	185,00 Kč
Kabel 1x2x08		5	12,00	60,00 Kč
KSK 100		1	85,00	85,00 Kč
komunikační prvek		1	3 625,00	3 625,00 Kč
snímací hlava		1	4 875,00	4 875,00 Kč
rozšíření systému		1	1 800,00	1 800,00 Kč
Práce		4	450,00	1 800,00 Kč
Cestovní náklady		1	50,00	50,00 Kč
			Celkem bez DPH	141 082,44 Kč